
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
 средняя общеобразовательная школа № 2 г.Питкяранта  

Питкярантского муниципального округа Республики Карелия 
__________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 
29.02.2024 г.           № 42-Д 

г.Питкяранта 
                               
 
 Об утверждении «Правил приема граждан  
в МОУ СОШ №2 г.Питкяранта»  
 на 2024-2025 учебный год 
 
 
 В соответствии со Статьями 55, 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 2 сентября 2020 года № 458, приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 30.08.2022 г. № 784 «О внесении изменений в Порядок приема 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458», Постановлением администрации 
Питкярантского муниципального округа от 27.02.2024 № 134 «О закреплении территорий 
Питкярантского муниципального округа за муниципальными общеобразовательными 
учреждениями Питкярантского муниципального округа». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  
1.Утвердить «Правила приема граждан  на обучение по образовательным программам  
начального общего, основного общего и  среднего общего образования в Муниципальное 
общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №2 г.Питкяранта  
Питкярантского муниципального округа  Республики Карелия  на 2024-2025 учебный год». 
 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                  О.В.Никитина 

 


		2024-03-02T23:42:32+0300
	Никитина Ольга Валерьевна




